CNPJ: 26.042.598/0001-75 E:

REQUERIMENTO: 52/2018

.Erotoooiadosob n°_.íí_$_

Ao
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO

Hebert¡ Iguacu ! '

DImora MMM” @fã/j

Excelentíssimo Sr. Prefeito, Pedro Socorro do Nascimento, após
a publicação da Lei 819, de 08 de agosto de 2018, verificou-se erro no que
tange a presidência do SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE
LIMEIRA DO OESTE, vez que naquele momento a presidente em exercício
e responsável Iegal pela entidade sindical é VIVIANE ISMERIA DA SILVA, cf.
documento em anexo.

Desta forma, requer seja providenciada errata para retificar a
referida Lei, constando assim o devido responsável legal pela entidade
sindical.

Nestes termos,
Pede e espera deferimento.

Limeira do Oeste/MG, 29 de outubro de 2018.

_ PROCADOR CHEFE DA
CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretorio@limeiradooeste.cam.mg.gov.br

à origL lou l.
s ::com - m¡ _La dê:

2 5 ' 50** me

,$219 me .ei-t
;g 6 "What
m _à M!

3' u g x ;gray hhaúlsthütll

ATA DA REUNIÃO DA DIRETORIA DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE LIMEIRA
DO OESTE MG

Aos 26 dias do mês dejuiho de 2018, às 8h00min, na sede do Sindicato dos Trabalhadores Rurais

de Limeira do Oeste/MG, o presidente, AiIto Moraes de Cavalcante, que se fez acompanhar da

tesoureira, Viviane Isméria da Silva, e da assessora Jurídica, Tânia Paula de Oiiveira - OAB/MG
112.460. O presidente agradeceu a presença de todos, em seguida e como último ato antes do
afastamento apresentou a sua COMUNICAÇÃO DE AFASTAMENTO, a quai será anexada na sede
da entidade sindical. Neste ato, nos termos 'do estatuto sociai, assume a presidência
interinamente a tesoureira, a qual nesta condição dá seguimento a presente reunião. A
presidente ñrmou seu compromisso com a diretoria e demais associados que dará continuidade
a administração da entidade como presidente, autando sempre pela mesma dedicação e

probidade que era desenvolvido os serviços pelo presidente afastado, Sr. AiIto Moraes
Cavalcante. A presidente interina expôs a necessidade de fazer a ata de remanejamento da

diretoria, a qual será responsável pela administração do sindicato pe|o prazo de afastamento,
quai seja, 26/07/2018 até 25/10/2018, para que possa ser levada a registro, a saber:

PRESIDENTE VIVIANE ISMÉRIA DA SILVA, brasileira, união estável,

agricultura familiar, portadora da CI n9 MG-9.236.323,
inscrita no CPF n? 061.639.326~17, NIT/PIS: 168.759.773-04,

residente e domiciliado no PA RESERVA, Lote n9 43, Zona

Rural, Limeira do Oeste, CEP: 38.295-000, DAP n91

SDW0803754306441803141101.

Tesoureiro IDIVALDO BATISTA DIAS, brasi|eiro(a), convivente,
traba|hador(a) rural na agricultura familiar, portador da CI n?

SSP/MG M- 5.222.926, inscrito no CPF sob o n9 598.088.296-
00, NIT/PIS: 126.317.399-83, residente e domiciliado na Rua

São Paulo, n? 1.381, centro, Limeira do Oeste, CEP: 38.295-

000.

DIRETOR DE RREFORMA VALDEIR NUNES DE FRElTAS, brasi|eiro(a), traba|hador(a)
AGRÁRIA E AGRICULTURA rural, portador da CI n? 17.724.1118 SSP/MG, inscrito no CPF

FAMILIAR sob o n? 787.436.806-15, NIT/PIS: 124.313.290-13 residente
e domiciliado na Av.: Uruguai, n? 634, centro, Limeira do

Oeste, CEP: 38295-000.

DIRETOR DE FORMAÇÃO FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA, brasileiro(à), traba|hador(a)
SINDICAL JOVENS E rural da agricultura familiar, portador da CI n9 MG-9.297.658
MULHERES SSP/MG, inscrito no CPF sob o n9 803.754.306-44, NIT/PIS:

162.311.337-54, residente e domiciliado no PA RESERVA, Lote

n9 43, Zona Rural, Limeira do Oeste, CEP: 38295-000. DAP n9:

^ SDW0803754306441803141101

_J//C/¡JJ Z/@JJO ?ea 7g Á9.¡\c¡,,
(Iza

»a smviçanznznxivu
nas nsssous Im. s

4 ¡IIBELIOMTD n:

ns 03\03
LIMEIRA DO OESTE-MG

' PROTOCOLO N' 38359 REG N” 1163 - LN A-26 - PÁG 24 -AV N' 15

/ Cartório de RTDPJ de lturumptljü' r " r

,. 1 Fernando Bemardes Cam í -, 'al
; u Av. Belo Horizonte, r'1° 1297 -

Fone: (34)3415-0488

Código 6101-0 seen-s 5101.3 Total

l 1

Iturama. MG. 07 de aciona de 2018.
FERNANDO BERNARDES CAMPOLI - OFICIAL

Despesas Emoiumento ISS Recompe TFJ Total

122.04 2.45 7.30 42,72 174,51

Poder Judiciáno - TJMG - Corregedoria Geral de Juaiça
1° Dñcin cartório de RTDPJ de Iturama! MG

Selo Número: CEX77861 - cód. Seg.: 44!l.4674.1177.2449
Total de ams 5/ Emol. 129.34 TFJ: 42.72 Total: 172.06 .

consulte a validade deste Selo no site: httpsdlselosxjmgjusbrm

aolÓdgínk lui.i*
85

11
.8

A
X

!)
o
v
ó
v
o
u
n
s
x
n
v

DIRETOR POLÍTICA SALARIAL.

POLÍTICAS SOCIAIS

PREVIDÊNCIA SOCIAL

brasileiro(a),
traba1hador(a) 'rurai operador de máquinas agrícolas,

portador da CI n9 MG - 4.814.767 SSP/MG, inscrito no CPF sob

o n? 704.055.306-68, NlT/PIS: 130.990.869-82, residente e

domiciliado na Rua Santa Catarina, n9 613, centro, Limeira do

Oeste, CEP: 38295-000. _

do Dosh - n¡ a Maraú
_ soul . d

29 IgU IÊZUIB \NYÊ-\Âããeme Autoriza a

CONSELHO FISCAL SANDRA APARECIDA CORDEIRO, brasileiro(a), separada de

fato, trabalhador(a) rural - ajudante de serviços gerais -

assalaríada, portador da CI n? MG 15.476.121 SSP/MG,

inscrita no CPF sob o n9 087.508.696-98, NlT/PIS:

_ 166.099.230-36, residente e domiciliado na Av.: Tocantins, n?

742, centro, Limeira do Oeste, CEP: 38.295-000.

'CoNsEL-i-ioíâ_ _

LgñicIuItiJI-rà-jfanàii_ ,f-po., or_ día cine-
~MGV7íà=5s 535 SSP/MG, inscrita 'ho CPFL, Isob o n9

062.053.246-79, NIT/PIS: 165.686.470-13, residente. e

E - _domiciliadoi na ~R_ua Paraná, 687, centro, Limeirado Oeste,
l Ep ' N, . ._ f: _ .

IoiíiViI-venite,

CONSELHO FISCAL 'NIIVOLANIDA ALVES ::A SILVA, brasiIeiro(a), solteira,
trabalhador(a) rural, portador da CI n? MG- 7.709.913
SSP/MG, inscrito no CPF sob o n9 001.082.636-06, NIT/PIS:

203.570.798-38, residente e domiciliado no PA RESERVA,

LOTE n9: 99, .Zona RuraI, Limeira do Oeste, CEP: 38295-000.
DAP n9: SDWO001082636062002171031

SUPLENTE ADOLFO CARVALHO DA SILVA, brasileiro(a), trabalhador(a)

ruraI/rurícoIa assalariado, portador da CI n? M-4.256.120

SSP/MG, inscrito no CPF sob o n9 076.574.648-44, NIT/PIS:

122.195.653.61, residente e domiciliado na Rua Minas Gerais,

n9 1.088, Centro, Limeira do Oeste, CEP: 38295-000.

SUPLENTE AGNALDO LEMOS BRAGA brasileiro(a), trabalhador(a) rural,
portador da CI n? 33.562.382-7 SSP/SP inscrito no CPF sob o

n9 893.719.336-15, NIT/PIS: 124.053.699-92, residente e

domiciliado na Fazenda Nova Canaã, Lote: O7, Zona Rural,

Limeira do Oeste, CEP: 38295-000. DAP n9:

SDW0893719336152303171045

/c/¡ua/Oía 53/4. JÂ
I DAS PESSOAS NAT.

y EBELIONATO DE N01'

SERVIÇF' DE REC. (IV

ns 042303

LIMEIRA DO DESE-

um BRANCO

SUPELNTE EUZELINA ALVES DA SILVA, brasi|eir0(a), solteira,

trabalhador(a) rural da agricultura familiar, portador da Cl n?

MG 14.174.193 SSP/MG, inscrito no CPF sob o n?

069.049.876-42, NIT/PIS: 119.4410.800-86, residente e

domiciliado no PA RESERVA, LOTE n92 178, Zona Rural, Limeira

do Oeste, CEP: 38295-000. DAP n9:

SDWOO69049876422506150126

DELEGADO OSVALDO CARVALHO DA SILVA brasi|eir0(a), trabalhador(a)

ruraI/rurícola assalariado, portador da CI n? 11232452

SSP/SP, inscrito no CPF sob o n9 212.323.186-04, NIT/PIS:

106.466.722-63, residente e domiciliado na Rua São Paulo, n9

1.525, Centro, Limeira do Oeste, CEP: 38.295-000.

SUPLENTE EULA FRANCISCA DA SILVA, brasi|eir0(a), trabalhador(a)

rural/rurícola, portador da CI n9 17.195.152 SSP/MG inscrito
no CPF sob o n9 106.513.486-09, NIT/PIS: 161.245.993-34,
residente e domiciliado na Av.: Paraná, n9 473, centro,
Limeira do Oeste, CEP: 38.295-000.

Após a composição,
DE OLIVEIRA

assinada pela p si

iegais. Encerrada a r

/Àsidente determinou a lavratura da presente ata por mim, TÂNIA PAULA

' ' a qual lida e sem retificação, segue devidamente
té e tesoureiro interinos, após será levada a registro para seus efeitos
ião. NADA MAIS.

@um &wwwoàuiÀJA/q '

1 /

VIVIANE ISMÉR|A DA S|LVA _ii _x

PRESIDENTE í '

u/D/,pa/a/c» @cr-AA 4 a_
IDIVALDO BATISTA DIAS .

Tesoureiro

AUIIMUNÇÂD
'

OSÍO”_, _

29 UUi. 18 .

' máscara

rs
u

a
0X

3
ov

óv
ou

N
aL

nv
%

¡ Ban#

Welissa Souza Maraia
; Escrevente Autorizada

SERVIÇM DE BEE. CIVEL

DAS PESSOAS NM'. E

_ ÉBELIOMYO DE NOTAS

FLSÁLÕÃÉ_
IJMEIRA DO OESTE-MG

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO